
                                                                    

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                           РІШЕННЯ 

 
 

04 липня 2025 року                             м.Сновськ                                      №26-43/VIII                       

    

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації  із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

відділу культури і туризму Сновської міської  

ради Корюківського району Чернігівської 

області 

 

Розглянувши клопотання відділу культури і туризму Сновської міської ради про 

надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 

знаходиться у них в постійному користуванні; за погодженням постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи; керуючись ст.ст. 12, 92, 122 Земельного кодексу України, та ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Надати дозвіл відділу культури і туризму Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування (03.05):   

- загальною площею 0,1616 га кадастровий номер 7425810100:02:009:0082 в 

м.Сновськ по вул.*** Корюківського району Чернігівської області; 

- загальною площею 0,2861 га кадастровий номер 7425810100:02:009:0081 в 

м.Сновськ по вул. *** Корюківського району Чернігівської області; 

- загальною площею 0,0666 га кадастровий номер 7425810100:02:017:0095 в 

м.Сновськ по вул. *** Корюківського району Чернігівської області; 

- загальною площею 0,0603 га кадастровий номер 7425810100:02:017:0096 в 

м.Сновськ по вул. ***  Корюківського району Чернігівської області; 



- загальною площею 0,0232 га кадастровий номер 7425810100:02:017:0094 в 

м.Сновськ по вул. *** Корюківського району Чернігівської області; 

2. Відділу культури і туризму Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області замовити в землевпорядній організації технічну документацію із 

землеустрою та подати її на затвердження на сесії міської ради.       

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


